
UCHWAŁA NR X.64.2019
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Na podstawie art.10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego w formie dotacji celowej na 
realizację zadania pod nazwą „Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 534 Grudziądz-Rypin z drogą 
wojewódzką Nr 569 Golub-Dobrzyń-Dobrzejewice i ul. Zamkowej w m. Golub-Dobrzyń”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy Golub-
Dobrzyń na 2019 rok w wysokości: 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej  między 
Gminą Golub-Dobrzyń, a Województwem Kujawsko-Pomorskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Artur Kaszyński

Id: 88CCAA3E-26D0-4CB6-A889-3737CEEEB6C6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Golub-Dobrzyń zamierza udzielić pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego
w formie dotacji celowej na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej
Nr 534 Grudziądz-Rypin z drogą wojewódzką Nr 569 Golub-Dobrzyń-Dobrzejewice i ul. Zamkowej w m.
Golub-Dobrzyń” w formie przekazania środków pieniężnych w wysokości: 50 000,00 zł (słownie:
pięćdziesiąt tysięcy 00/100). Realizacja wspólnej inwestycji ma na celu poprawę jakości życia mieszkańców
oraz poprawić swobodną i bezpieczną komunikację w tym rejonie.

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 88CCAA3E-26D0-4CB6-A889-3737CEEEB6C6. Podpisany Strona 1


		2019-08-19T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




